А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12. 2014                    № 160                     х. Болдыревка
О внесении изменений в постановление Администрации
Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 83

В соответствии с  постановлением Администрации Болдыревского  сельского поселения от  23.08.2013 № 72 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Болдыревского сельского поселения»  и распоряжением Администрации Болдыревского сельского поселения от 26.08.2013  № 33  «Об утверждении  Перечня муниципальных программ Болдыревского сельского поселения» Администрация Болдыревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 83 «Об утверждении муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Развитие физкультуры и спорта» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1 категории  Матющенко О.В.

Глава Болдыревского
сельского поселения                                       А.В.Говоров

Постановление вносят
специалист 1 категории
Матющенко О.В.

Приложение
к постановлению
Администрации Болдыревского
сельского поселения
от 26.12.2014  № 160

Изменения,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 83 «Об утверждении муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Развитие физкультуры и спорта»

1. Подраздел «Ресурсное обеспечение программы» раздела «Паспорт
муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Развитие физической  культуры и  спорта» изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение
программы

	источники финансирования муниципальной программы – средства местного бюджета;
объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы составляет –    59,5   тыс.рублей
объем бюджетный ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс.рублей):
2014   -   24,5
2015   -   10,0
2016   -     5,0
2017   -     5,0
2018   -     5,0
2019   -     5,0
2020   -     5,0
Средства направляются на реализацию мероприятий муниципальной программы.

1. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» цифры «37,9» заменить цифрами  «59,5»
2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта» изложить в редакции:

«Ресурсное обеспечение    объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы                   подпрограммы составляет –    59,5   тыс.рублей
                                            объем бюджетный ассигнований на реализацию
                                                подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):
                                            2014   -   24,5
                                            2015   -   10,0
                                            2016   -     5,0
                                            2017   -     5,0
                                            2018   -     5,0
                                            2019   -     5,0
                                            2020   -     5,0

3. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» подпрограммы  «Развитие физической культуры и массового спорта» цифры «37,9» заменить цифрами  «59,5»
4. Приложение № 5 к муниципальной программе Болдыревского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:

Приложение № 5
к муниципальной программе Болдыревского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта»

Расходы бюджета поселения на реализацию
муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципаль-ная
программа
	Развитие физической культуры и спорта
	всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	24,5
	10,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	24,5
	10,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограм-ма 1
	Развитие физической культуры и массового спорта
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	24,5
	10,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 1.1.

	Физкультурные и массовые спортивные мероприятия
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	1102
	0612101
	240
	24,5
	10,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 2
	Развитие инфра-структуры спорта в Болдыревском сельском посе-лении
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 21.

	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт спортив-ных сооружений, включая  изгото-вление проектно-сметной докумен-тации.
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0